В Правление ТСЖ «Колизей»

 От собственника квартиры №_____ корпус №_____

                                 Ф.И.О.______________________________________

                                Телефон_____________________________________

Заявление - разрешение № _______
Прошу Вас допустить меня на крышу (дата)_____________________г. с

(время)_____________ по ____________ в связи с проведением работ по
______________________________________________________________________________________________________________________________

Соблюдение правил безопасности и возможного ущерба имуществу ТСЖ гарантирую. С правилами установки кондиционеров ознакомлен.
Дата «_____» ______________20__г.        Подпись___________________
Задолженности по коммунальным платежам и капремонту не имеет.
Бухгалтер __________(Малыш И.А.)
С правилами установки кондиционеров ознакомил____
гл. инженер Собольков С.Б.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
  В Правление ТСЖ «Колизей»

От собственника квартиры №_____ корпус №_____

                             Ф.И.О.______________________________________

                                  Телефон_____________________________________
Заявление - разрешение № _______

Прошу Вас допустить меня на крышу (дата)_____________________г. с

(время)_____________ по ____________ в связи с проведением работ по

______________________________________________________________________________________________________________________________

Соблюдение правил безопасности и возможного ущерба имуществу ТСЖ гарантирую. С правилами установки кондиционеров ознакомлен.
Дата «_____» ______________20__г.        Подпись___________________

Задолженности по коммунальным платежам и капремонту не имеет.
Бухгалтер __________(Малыш И.А.)

С правилами установки кондиционеров ознакомил____

гл. инженер Собольков С.Б.